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Merkovity Norbert Dr. 

2024.02.15.

2024.02.16.

2024.05.03.

csütörtök

péntek

péntek

9-13 Bocskai II/54.

Karsai Krisztina Prof. Dr.

2024.02.23.

2024.03.01.

2024.05.03.

péntek 9-13 Bocskai 16.

Kovács Péter Dr.

2024.03.22.

2024.04.05.

2024.05.03.

péntek 9-13 Bocskai II/56.

Csatlós Erzsébet Dr.          heti péntek 8-10 Bocskai 79.

Tóth Judit Mária Dr. heti péntek 10-12 Bocskai 79.

Blutman László Prof. Dr.

2024.02.16.

2024.02.23.

2024.03.01.

2024.04.04.

2024.04.26.

2024.05.03.

péntek

péntek

péntek

csütörtök

péntek

péntek

10-12

10-12

10-12

12-14

10-13

10-13

Bocskai I/40.

Bocskai I/40.

Bocskai I/40.

Bocskai alagsor 9.

Bocskai I/40.

Bocskai I/40.

Homoki-Nagy Mária Prof Dr.

2024.03.08.

2024.03.22.

2024.04.05.

2024.04.12.

2024.05.10.

2024.05.17.

péntek

péntek

péntek

péntek

péntek

péntek

10-12

10-12

10-12

10-12

10-13

10-13

Bocskai I/40.

Doktori Iskola DLEF/PhD-TE Minőségi szabályalkotás DLEF/PhD-TE
Előadás

2
Tóth Judit Mária Dr.

Rúzs-Molnár Krisztina Dr.
heti szerda 16-18 Bocskai alagsor 9.

Tóth Judit Mária Dr. heti péntek 10-12 Bocskai 79.

Rúzs-Molnár Krisztina Dr. heti péntek 10-12 Bocskai 34.

I. évfolyam 2. szemeszter

II. évfolyam 4. szemeszter

2

2ElőadásWriting a paper
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ÁJTK-Doktori Iskola KKSZ001 Tanulás és tanítás a felsőoktatásban KKSZ001 Előadás 2 Dombóváriné Dr. Korom Erzsébet heti csütörtök 13-15 Bocskai alagsor 1.

ÁJTK-Bün.Tud.Int. KKSZ03-00015 Joggyakorlat-elemzés, ítéletkritika KKSZ03-00015 Előadás 2 Szomora Zsolt Prof. Dr. heti csütörtök 10-12 Bocskai 19.

ÁJTK-Bün.Tud.Int. KKSZ0302 Érvelés a társadalomtudományi vitában KKSZ0302 Előadás 2
Dr. Molnár Erzsébet

Prof. Dr. Karsai Krisztina
heti csütörtök 14-16 Bocskai 16.

ÁJTK-Közjogi Int. KKSZ0202 Non-profit sector in law in practice in Hungary KKSZ0202 Előadás 2 Tóth Judit Mária Dr. heti

Páros hét:

péntek

Első alkalom:

2024.02.23.

12-16 Bocskai 79.

ÁJTK-Közjogi Int. KKSZ0601
European Administration: Public Administrative Law of 

the  EU
KKSZ0601 Előadás 2 Csatlós Erzsébet Dr. heti kedd 14-16 Bocskai 76.

ÁJTK-Közjogi Int. KKSZ0604 Nemzetközi elemek a közigazgatásban KKSZ0604 Előadás 3 Csatlós Erzsébet Dr. heti kedd 16-18 Bocskai 76.

ÁJTK-Közjogi Int. KKSZ0606

Territorial and local administrative system of Hungary in 

an international comparative and interdisciplinary 

perspective

KKSZ0606 Előadás 2 Siket Judit Dr. heti péntek 9-11 Bocskai alagsor 1.

ÁJTK-Civ.Tud.Int
KKSZ1001N

KKSZ1001L
A megújult polgári perrendtartás

KKSZ1001N

KKSZ1001L
Előadás 2 Szabó Imre Prof. Dr. heti szerda 10-12 Bocskai 38.

ÁJTK-Civ.Tud.Int KKSZ10-00005 
Szerződések, a szerződés érvénytelensége, a teljesítés és 

a szerződésszegés
KKSZ10-00005 Előadás 2 Dr. Tóthné Prof. Dr. Fábián Eszter Anna heti szerda 14-15:30 Bocskai 13.

ÁJTK-EurJogTan KKSZ17-00003 Local Govermance in Hungary Old and New KKSZ17-00003 Előadás 2 Antal Tamás Róbert Prof. Dr. habil. heti hétfő 10-12 Bocskai 65.

ÁJTK-MagJogTan KKSZ1801 Legal Developments in the Interwar Period KKSZ2004 Előadás 2 Varga Norbert Dr. heti szerda 12-14 Bocskai 43.

ÁJTK-MagJogTan KKSZ18-00009 Jogtörténeti kutatószeminárium KKSZ18-00009 Előadás 2 Homoki-Nagy Mária Prof Dr. heti hétfő 18-20 Bocskai 45.

ÁJTK-MunÉsSzoJogTan KKSZ07-00001 A japán munkaügyi kapcsolatok sajátosságai KKSZ0702 Előadás 2 Hajdú József Prof. Dr. heti kedd 12-14 Bocskai 29.

ÁJTK-MunÉsSzoJogTan KKSZ0701
New challenges for labour law and social security in 

digital age
KKSZ0701 Előadás 3 Hajdú József Prof. Dr. heti kedd 14-16 Bocskai 29.

ÁJTK-NemJogÉsEurTan KKSZ08010
The effects of European and International Law to the 

other branches of law
KKSZ0810 Előadás 2

Kertészné Dr. Váradi Szilvia dr.

Szalai Anikó Klára Dr.
Bocskai 23.

ÁJTK-NemJogÉsEurTan KKSZ08-00004
Az uniós polgársághoz kapcsolódó jogosultságok az 

Európai Unióban
KKSZ0806 Előadás 2 Schiffner Imola Dr. Bocskai 24.

ÁJTK-ÖJJI KKSZ04-00002 A jogásztársadalom szerkezete KKSZ0403 Előadás 2 Nagy Zsolt János Dr. heti kedd 10-12 Bocskai 48. 

ÁJTK-ÖJJI KKSZ14-00006 A laikus bíráskodás összehasonlító jogi megközelítésben KKSZ14-00006 Előadás 2 Badó Attila István Prof. Dr. heti péntek 10-12 Bocskai 46/A.

ÁJTK-ÖJJI KKSZ14-00018 Lay participation in Judicial decision making KKSZ1417 Előadás 2 Badó Attila István Prof. Dr. heti péntek 12-14 Bocskai 46/A.

ÁJTK-ÖJJI KKSZ14-00009 A Balkán országainak intézményei és jogrendszerei KKSZ14-00009 Előadás 2 Heka László Dr. heti hétfő 10-12 Bocskai 63.

ÁJTK-PolTan KKSZ11-00001
A titkosszolgálatok vizsgálatának jogi, politológiai, 

szociológiai, történeti és pszichológiai kérdései
KKSZ11-00001 Előadás 2 Révész Béla Dr. heti csütörtök 12-14 Bocskai 51/B.

péntek 12-14
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csütörtök 14-16
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KKSZ TÁRGYAK



ÁJTK-PolTan KKSZ11-00012
Legal, politological. sociological, historical and 

psychological issues  of secret services
KKSZ11-00012 Előadás 2 Révész Béla Dr. heti hétfő 15-17 Bocskai 51/B.

ÁJTK-PolTan KKSZ11-00010 Better law-making in the European Union KKSZ11-00010 Előadás 2 Kozma József Lászlóné Dr. Soós Edit Dr. heti hétfő 14-16 Bocskai 53.

ÁJTK-PolTan KKSZ1116N
Politikai és jogi kultúra: a jog átpolitizálása 

Magyarországon 
KKSZ1116N Előadás 2 Löffler Tibor Dr. Bocskai 52.

ÁJTK-PolTan KKSZ117N Az államot érő kihívások a XXI. században KKSZ117N Előadás 2 Merkovity Norbert Dr. heti csütörtök 8-10 Bocskai 54.

ÁJTK-RómJogTan KKSZ1231N
A pandektisztika és hatása a magyar magánjog 

tudományára  
KKSZ1231 Előadás 2 Pozsonyi Norbert Dr. heti hétfő 10-12 Bocskai 61.

ÁJTK-Üzl.Jog.Int KKSZ2004N A megújuló energiaforrások környezetjogi szabályozása KKSZ2004 Előadás 2 Farkas Csamangó Erika  Dr. heti csütörtök 9-11 Bocskai 27.

ÁJTK-Üzl.Jog.Int KKSZ2003N
Adórendszerünk felépítése, általános jellemzői és egyes 

specialitásai
KKSZ2003 Előadás 2 Kampler Béla András Dr. heti kedd 10-12 Bocskai 74.

ÁJTK-Üzl.Jog.Int KKSZ2001N Aktualitások és kihívások az üzleti jogban KKSZ2001N Előadás 2 Dr. Blazovichné Prof. Dr. Gellén Klára heti csütörtök 8-10 Bocskai 26.

kedd 16-18
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